
U C H W A Ł A  NR XVIII/166/2016         

RADY MIEJSKIEJ GMINY  S T Ę S Z E W  

z dnia 19 października 2016 r.   

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości  położonej w Strykowie   
             

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. DZ.U.2016.446 ) oraz art. 13 ust.  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( t.j. Dz.U.2015.1774 ze zm.)   

 

Rada Miejska Gminy Stęszew 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w formie darowizny nieruchomości położonej w 

        Strykowie przy ul. Kolejowej, zapisanej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna   

        nr 449/5 o pow. 0,9224 ha. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do 

Uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

Nr XVIII/166/2016 z dnia 19 października 2016 r. 

 
 w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości  położonej w Strykowie   
 

Działka nr 449/5 położona w Strykowie, w ciągu ul. Kolejowej, KW PO1S/00052280/1, 

stanowi własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Stęszew.  

Nabycie w/w nieruchomości nastąpi na cele związane z inwestycjami infrastrukuralnymi 

służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy Stęszew w dziedzinie transportu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


